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Vaaranpihan palvelutalo 
Kauppurienkatu 23 
90100 Oulu 
 
ESTEETTÖMYYSLAUSUNTO 
 
 
Ehdollinen Tässä lausunnossa otetaan kantaa 17.6.2022 esitettyihin 

esteettömyyssuunnitelmiin. Lausunto perustuu vammaisneuvoston 
kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, turvallisuudesta ja 
soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, nähdä ja toimia on 
heikentynyt.   
 
Esittely on järjestelmällinen, mutta keskeneräisyys kiinnittää huomiota. 
 
Yleistä 
Liikuntaesteisten autopaikat on merkittävä suunnitelmiin. 
 
Käsijohteiden tulee ylittää portaikko 300 mm, myös luiskien ja ramppien osalta 
vammaisneuvosto suosittaa tätä käytäntöä. 
 
Kellarikerroksessa on useita ovia ryppäässä ja helppo liikkuminen tulee 
varmistaa hyvällä opastuksella. Myös ohjaus- tai kontrastiraitaa suositellaan 
turvallisuuden ja esteettömyyden parantamiseksi. Ovenavauspainikkeiden 
sijaintiin tulee kiinnittää huomiota. 
 
Vammaisneuvosto suosittaa kääntyviä suihkujakkaroita yleisiin suihkutiloihin ja 
kolmatta suihkua oikealle seinustalle pitkän penkin sijaan. Kolmas suihku 
yksinään palvelisi suihkussa apua tarvitsevia. 
 
Asuntojen keittiökalusteet eivät ole esteettömiä ja esimerkiksi lavuaarin käyttö 
on hankalaa hanan sijaitessa kaukana. Alle ei mahdu apuvälineen kanssa. 
 
Esittelyn aikana suunnitelmaan lisätään käsijohteita, mutta niiden riittävyyteen 
vammaisneuvosto ei materiaalin puutteessa voi ottaa kantaa. 
 
 
Wc-tilat 
Asuntojen wc-tiloista puuttuu mm. nousutuet ja lavuaarin käytettävyys on 
heikko wc-istuimelta. Tila ei täytä esteettömyysnormeja ja 
vammaisneuvosto pyytää rakennusvalvontaa tarkastamaan detaljit esittelijän 
kanssa. 
 
Yleisten esteettömien wc-tilojen hälytysmekanismiksi suositellaan huoneen 
kiertävää narua lattian läheisyydessä, jolloin hälytys onnistuu kaatumisen tai 
putoamisen jälkeen mistä tahansa wc:ssä.  
 
Käsisuihkun tulee olla käytettävissä ilman tarvetta nousta wc-istuimelta. 
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